
Course du club 2018 BREVENT
Résultats U6

Slalom Geant 1 manche

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS CLARET TOURNIER MICKAEL (MB) PISTE COMBE DES VIOZ
ARBITRE (MB) DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE ANGIBOUST TONY (MB) DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR WEYRICH CLOTHILDE (MB) ()

OUVREUR(S) - A - OBERT ANTHONY (MB) - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2422/01/09
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02
CHRONOMETREUR ANGIBOUST TONY (D) (MB)

NB DE PORTES 19
HEURE DE DEPART 10H30
TEMPS : BEAU NEIGE : DOUCE
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°418 F=1080

Clst M1 Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Tps M1
1 17 AUBERT CAMILLE F 2012 55.85
2 6 RAVANEL HORTHENSE F 2012 56.12
3 8 DUCROZ VICTOIRE F 2012 56.16
4 11 SERRE HEIDI F 2012 58.97
5 9 COLOMBANI CASSIE F 2012 1:13.45

4 HERRY CAPUCINE F 2012 Abd

Le Délégué Technique
CLARET TOURNIER MICKAEL (930049 - MB )

07/02/2018  / CHAMONIX (FRA-MB) / Club des Sports de Chamonix / Section Ski Alpin  (Liste n°418)
FFS-SKI Version 19.1n (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 16/04/2018 à 21h33:52 Page 1/1



Course du club 2018 BREVENT
Résultats U6

Slalom Geant 1 manche

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS CLARET TOURNIER MICKAEL (MB) PISTE COMBE DES VIOZ
ARBITRE (MB) DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE ANGIBOUST TONY (MB) DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR WEYRICH CLOTHILDE (MB) ()

OUVREUR(S) - A - OBERT ANTHONY (MB) - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2422/01/09
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02
CHRONOMETREUR ANGIBOUST TONY (D) (MB)

NB DE PORTES 19
HEURE DE DEPART 10H30
TEMPS : BEAU NEIGE : DOUCE
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°418 F=1080

Clst M1 Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Tps M1
1 15 BALMAT AXEL M 2012 49.47
2 10 MANSART LEON M 2012 49.82
3 16 PATTY AURELIEN M 2012 51.95
4 3 JACQMIN ARTHUR M 2012 54.33
5 13 TESTUT MERLIN M 2012 54.44
6 14 EDELSTEN CASPER M 2012 55.48
7 7 MIOLANE DECLERCQ ACHILLE M 2012 56.29
8 2 SARGENT OTTO M 2013 57.48
9 1 GIEZEDANNER BRUCE M 2014 2:53.98
10 5 FRASER DANIEL M 2012 33:01.01

12 BASCLE RAPHAEL M 2012 Abs

Le Délégué Technique
CLARET TOURNIER MICKAEL (930049 - MB )

07/02/2018  / CHAMONIX (FRA-MB) / Club des Sports de Chamonix / Section Ski Alpin  (Liste n°418)
FFS-SKI Version 19.1n (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 16/04/2018 à 21h32:15 Page 1/1



Course du club 2018 BREVENT
Résultats U8

Slalom Geant 1 manche

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS CLARET TOURNIER MICKAEL (MB) PISTE COMBE DES VIOZ
ARBITRE (MB) DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE ANGIBOUST TONY (MB) DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR WEYRICH CLOTHILDE (MB) ()

OUVREUR(S) - A - OBERT ANTHONY (MB) - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2422/01/09
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02
CHRONOMETREUR ANGIBOUST TONY (D) (MB)

NB DE PORTES 19
HEURE DE DEPART 10H30
TEMPS : BEAU NEIGE : DOUCE
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°418 F=1080

Clst M1 Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Tps M1
1 37 DE NAS DE TOURRIS JAYA F 2010 U8 45.36
2 26 POUZADOUX BRILLE ANNA F 2011 U8 49.67
3 21 CLEMENT SEKINO YUMI F 2011 U8 50.25
4 29 PERNOLLET MALLORY F 2011 U8 51.06
5 28 PEZIER MANON F 2011 U8 51.15
6 27 BERNEL ALBANE F 2011 U8 54.11
7 20 JOURDAIN LISE F 2011 U8 1:02.77
8 19 BERNARDIN LOU F 2011 U8 1:06.36

Le Délégué Technique
CLARET TOURNIER MICKAEL (930049 - MB )

07/02/2018  / CHAMONIX (FRA-MB) / Club des Sports de Chamonix / Section Ski Alpin  (Liste n°418)
FFS-SKI Version 19.1n (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 16/04/2018 à 21h36:14 Page 1/1



Course du club 2018 BREVENT
Résultats U8

Slalom Geant 1 manche

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS CLARET TOURNIER MICKAEL (MB) PISTE COMBE DES VIOZ
ARBITRE (MB) DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE ANGIBOUST TONY (MB) DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR WEYRICH CLOTHILDE (MB) ()

OUVREUR(S) - A - OBERT ANTHONY (MB) - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2422/01/09
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02
CHRONOMETREUR ANGIBOUST TONY (D) (MB)

NB DE PORTES 19
HEURE DE DEPART 10H30
TEMPS : BEAU NEIGE : DOUCE
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°418 F=1080

Clst M1 Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Tps M1
1 32 BANDERIER ULYSSE M 2010 U8 41.64
2 34 GIEZENDANNER JAMES M 2010 U8 43.74
3 41 PERNOLLET ALBAN M 2010 U8 43.86
4 31 JACQMIN GASPARD M 2010 U8 44.48
5 38 AUBERT BAPTISTE M 2010 U8 44.64
6 40 LANDEAU ENZO M 2010 U8 45.51
7 43 PERNOLLET BAPTISTE M 2010 U8 45.71
8 39 GARCIN MARTIN M 2010 U8 45.98
9 36 GRAFFET CLEMENT M 2010 U8 46.60
10 23 SARGENT OLLIE M 2011 U8 47.29
11 25 CAMPBELL CASPER M 2011 U8 47.75
12 18 TROLLET BARTHELEMY M 2011 U8 49.18
13 30 SLINN OLIVER M 2011 U8 49.21
14 24 WITTORSKI JULES M 2011 U8 49.46
15 33 ANDRE MAX M 2010 U8 1:20.99

35 OUSTRY GASPARD M 2010 U8 Abs
22 MARTIN ANTONN M 2011 U8 Abs
42 MARLAND OSCAR M 2010 U8 Abs

Le Délégué Technique
CLARET TOURNIER MICKAEL (930049 - MB )
07/02/2018  / CHAMONIX (FRA-MB) / Club des Sports de Chamonix / Section Ski Alpin  (Liste n°418)
FFS-SKI Version 19.1n (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 16/04/2018 à 21h35:42 Page 1/1



Course du club 2018 BREVENT
Résultats U10

Slalom Geant 1 manche

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS CLARET TOURNIER MICKAEL (MB) PISTE COMBE DES VIOZ
ARBITRE (MB) DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE ANGIBOUST TONY (MB) DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR WEYRICH CLOTHILDE (MB) ()

OUVREUR(S) - A - OBERT ANTHONY (MB) - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2422/01/09
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02
CHRONOMETREUR ANGIBOUST TONY (D) (MB)

NB DE PORTES 19
HEURE DE DEPART 10H30
TEMPS : BEAU NEIGE : DOUCE
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°418 F=1080

Clst M1 Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Tps M1
1 57 BALMAT JONES CASSANDRA F 2008 U10 41.21
2 52 GRYZKA JADE F 2009 U10 42.43
3 46 UKHINA YANA F 2009 U10 43.04
4 51 GRYZKA EMILIE F 2009 U10 43.93
5 44 GACHET TAIRRAZ ELYNE F 2009 U10 46.25
6 54 BALMAT HEIM ROSALIE F 2008 U10 47.63

61 CHASSAGNE LEONIE F 2008 U10 Abs

Le Délégué Technique
CLARET TOURNIER MICKAEL (930049 - MB )

07/02/2018  / CHAMONIX (FRA-MB) / Club des Sports de Chamonix / Section Ski Alpin  (Liste n°418)
FFS-SKI Version 19.1n (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 16/04/2018 à 21h38:00 Page 1/1



Course du club 2018 BREVENT
Résultats U10

Slalom Geant 1 manche

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS CLARET TOURNIER MICKAEL (MB) PISTE COMBE DES VIOZ
ARBITRE (MB) DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE ANGIBOUST TONY (MB) DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR WEYRICH CLOTHILDE (MB) ()

OUVREUR(S) - A - OBERT ANTHONY (MB) - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2422/01/09
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02
CHRONOMETREUR ANGIBOUST TONY (D) (MB)

NB DE PORTES 19
HEURE DE DEPART 10H30
TEMPS : BEAU NEIGE : DOUCE
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°418 F=1080

Clst M1 Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Tps M1
1 55 BERNARDIN TITOUAN M 2008 U10 39.70
2 45 MAAS TIMME M 2009 U10 40.03
3 58 PERNOLLET LUCAS M 2008 U10 40.11
4 59 DUCROZ MARIUS M 2008 U10 40.84
5 62 CARRIER ULYSSE M 2008 U10 42.59
6 56 COURET LIAM M 2008 U10 43.46
7 49 EDELSTEN FELIX M 2009 U10 44.34
8 47 BACLE MATHIS M 2009 U10 44.52

53 LINDSELL LOGAN M 2008 U10 Abs
50 METSAKOIVU SETRI M 2009 U10 Abs
60 RUFFET BON CORPS SACHA M 2008 U10 Abs
48 BALMAT OLIVER M 2009 U10 Abd

Le Délégué Technique
CLARET TOURNIER MICKAEL (930049 - MB )

07/02/2018  / CHAMONIX (FRA-MB) / Club des Sports de Chamonix / Section Ski Alpin  (Liste n°418)
FFS-SKI Version 19.1n (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 16/04/2018 à 21h37:21 Page 1/1



Course du club 2018 BREVENT
Résultats U12

Slalom Geant 1 manche

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS CLARET TOURNIER MICKAEL (MB) PISTE COMBE DES VIOZ
ARBITRE (MB) DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE ANGIBOUST TONY (MB) DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR WEYRICH CLOTHILDE (MB) ()

OUVREUR(S) - A - OBERT ANTHONY (MB) - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2422/01/09
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02
CHRONOMETREUR ANGIBOUST TONY (D) (MB)

NB DE PORTES 19
HEURE DE DEPART 10H30
TEMPS : BEAU NEIGE : DOUCE
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°418 F=1080

Clst M1 Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Tps M1
1 74 JOHNSTON MAX M 2006 U12 37.81
2 65 BERNARD LIEVENS MAIKO M 2007 U12 38.28
3 71 SEBAH OCTAVE M 2006 U12 38.31
4 64 GACHET TAIRRAZ ADRIEN M 2007 U12 38.63
5 66 ROSSIER BASTIEN M 2007 U12 40.10
6 70 GARCIN ARTHUR M 2007 U12 40.17
7 69 FOURNIER HOLLY F 2007 U12 41.50
8 75 RAVANEL OCTAVE M 2006 U12 41.53
9 63 ARAUJO CARLA F 2007 U12 41.65
10 67 TESTUT JULIETTE F 2007 U12 41.88
11 76 TROLLET THEOPHILE M 2006 U12 45.06
12 68 ANDRE LINDBERG ISAK M 2007 U12 46.53

73 BURTIN GABIN M 2006 U12 Abs
72 BERNEL ANTONIN M 2006 U12 Abs

Le Délégué Technique
CLARET TOURNIER MICKAEL (930049 - MB )

07/02/2018  / CHAMONIX (FRA-MB) / Club des Sports de Chamonix / Section Ski Alpin  (Liste n°418)
FFS-SKI Version 19.1n (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 16/04/2018 à 21h38:40 Page 1/1



Course du club 2018 BREVENT
Résultats U14/U16

Slalom Geant 1 manche

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS CLARET TOURNIER MICKAEL (MB) PISTE COMBE DES VIOZ
ARBITRE (MB) DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE ANGIBOUST TONY (MB) DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR WEYRICH CLOTHILDE (MB) ()

OUVREUR(S) - A - OBERT ANTHONY (MB) - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2422/01/09
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02
CHRONOMETREUR ANGIBOUST TONY (D) (MB)

NB DE PORTES 19
HEURE DE DEPART 10H30
TEMPS : BEAU NEIGE : DOUCE
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°418 F=1080

Clst M1 Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Tps M1
1 94 CHOMARAT TOM M 2002 U16 34.88
2 92 MCNAB MIA F 2002 U16 35.14
3 95 MICHAUD MARION F 2002 U16 36.08
4 79 ROUSSEL MAELLE F 2005 U14 37.08
5 78 CHASSAGNE ROMEO M 2005 U14 38.12
6 77 FERIGO EVA F 2005 U14 38.41
7 93 PATTY VALENTIN M 2002 U16 39.24
8 90 VIDAL LUCIE F 2002 U16 39.35
9 84 RAVANEL HECTOR M 2004 U14 40.53
10 80 VIDAL CLARA F 2005 U14 42.26
11 87 REY SELINA F 2003 U16 49.46
12 82 BOZON LOLA F 2004 U14 53.14
13 86 ROSSIER EMMA F 2004 U14 56.85

81 HENNESSY DILLON M 2004 U14 Abs
89 BATLE RAPHAEL M 2003 U16 Abd
91 ROUSSEL ELISA F 2002 U16 Abs
88 SWEENEY SHANNON F 2003 U16 Abs
85 LINDSELL INES F 2004 U14 Abs
83 SONZOGNI ROMANE F 2004 U14 Abs

Le Délégué Technique
CLARET TOURNIER MICKAEL (930049 - MB )
07/02/2018  / CHAMONIX (FRA-MB) / Club des Sports de Chamonix / Section Ski Alpin  (Liste n°418)
FFS-SKI Version 19.1n (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 16/04/2018 à 21h40:06 Page 1/1



Course du club 2018 BREVENT
Résultats U18 / U21/ U30
Slalom Geant 1 manche

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS CLARET TOURNIER MICKAEL (MB) PISTE COMBE DES VIOZ
ARBITRE (MB) DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE ANGIBOUST TONY (MB) DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR WEYRICH CLOTHILDE (MB) ()

OUVREUR(S) - A - OBERT ANTHONY (MB) - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2422/01/09
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02
CHRONOMETREUR ANGIBOUST TONY (D) (MB)

NB DE PORTES 19
HEURE DE DEPART 10H30
TEMPS : BEAU NEIGE : DOUCE
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°418 F=1080

Clst M1 Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Tps M1
1 107 ARIZZI JIMMY M 1998 U21 34.72
2 103 DIDIER VIRGILE M 2000 U18 35.43
3 166 JOULOT LAURA F 1989 U30 35.54
4 117 COUTTET THEOPHILE M 1991 U30 35.69
5 101 COLLET ROBIN M 2000 U18 37.09
5 115 RAVANEL LEO M 1991 U30 37.09
7 113 THEVENET MARIE F 1993 U30 37.24
8 97 MILON AUDREY F 2001 U18 37.47
9 105 SEATON FLORENCE F 2000 U18 38.32
10 100 RAVANEL GASPARD M 2001 U18 47.47
11 102 CHAUSSIN LOUIS M 2000 U18 49.92
12 112 DUBRULLE ALEX M 1994 U30 55.54
13 108 MERCIER ARTHUR M 1998 U21 1:00.76

98 LAMEYRE GABIN M 2001 U18 Abs
96 LAFARGE VICTOR M 2001 U18 Abs

109 LEHMANN GERMAIN M 1998 U21 Abs
106 WEYRICH VICTOR M 1999 U21 Abs
104 RUBY MALIA F 1999 U21 Abs
99 MOULLIER MATHIEU M 2000 U18 Abs

Le Délégué Technique
CLARET TOURNIER MICKAEL (930049 - MB )
07/02/2018  / CHAMONIX (FRA-MB) / Club des Sports de Chamonix / Section Ski Alpin  (Liste n°418)
FFS-SKI Version 19.1n (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 16/04/2018 à 21h50:56 Page 1/1



Course du club 2018 BREVENT
Résultats NON PRO

Slalom Geant 1 manche

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS CLARET TOURNIER MICKAEL (MB) PISTE COMBE DES VIOZ
ARBITRE (MB) DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE ANGIBOUST TONY (MB) DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR WEYRICH CLOTHILDE (MB) ()

OUVREUR(S) - A - OBERT ANTHONY (MB) - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2422/01/09
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02
CHRONOMETREUR ANGIBOUST TONY (D) (MB)

NB DE PORTES 19
HEURE DE DEPART 10H30
TEMPS : BEAU NEIGE : DOUCE
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°418 F=1080

Clst M1 Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Tps M1
1 128 PATTY JULIEN M 1971 Mast-M 37.33
2 136 EDELSTEN MATTHEW M 1973 Mast-M 38.83
3 151 PEZIER DAVID M 1977 Mast-M 38.89
4 134 ANDRE YAN M 1972 Mast-M 39.87
5 146 ROUSSEL CELINE F 1977 Mast-M 41.28
6 131 COMTE FREDERIC M 1972 Mast-M 42.59
7 148 CAMPBELL GILLON M 1977 Mast-M 42.98
8 135 LUNDBERG SUSANNA F 1972 Mast-M 43.15
9 154 FABREGA AMELIE F 1978 Mast-M 43.23
10 130 BANDERIER RICHARD M 1972 Mast-M 43.87
11 149 CHAGNY ASTRID F 1977 Mast-M 44.35
12 119 VESIN DENIS M 1953 Mast-V 44.50
13 153 GIEZENDANNER SAM M 1978 Mast-M 45.05
14 121 REY JEAN PASCAL M 1964 Mast-M 45.45
15 123 DE NAS DE TOURRIS HUBERT M 1968 Mast-M 47.45
16 147 PERNOLLET CLEMENCE F 1977 Mast-M 47.61
17 168 MASS EVA F 1975 Mast-M 49.50
18 143 ROSSIER EMILIE F 1976 Mast-M 50.07
19 133 BERNARDIN LAURENCE F 1972 Mast-M 50.15
20 152 GIEZENDANNER JENNY F 1978 Mast-M 53.68
21 157 EDELSTEN CHARLOTTE F 1981 Mast-M 59.91

140 LINDSELL KARL M 1974 Mast-M Abs
161 NETTELBECK JOANNA F 1984 Mast-M Abd

Le Délégué Technique
CLARET TOURNIER MICKAEL (930049 - MB )07/02/2018  / CHAMONIX (FRA-MB) / Club des Sports de Chamonix / Section Ski Alpin  (Liste n°418)
FFS-SKI Version 19.1n (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 16/04/2018 à 21h43:21 Page 1/1



Course du club 2018 BREVENT
Résultats PRO + COACH
Slalom Geant 1 manche

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS CLARET TOURNIER MICKAEL (MB) PISTE COMBE DES VIOZ
ARBITRE (MB) DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE ANGIBOUST TONY (MB) DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR WEYRICH CLOTHILDE (MB) ()

OUVREUR(S) - A - OBERT ANTHONY (MB) - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2422/01/09
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02
CHRONOMETREUR ANGIBOUST TONY (D) (MB)

NB DE PORTES 19
HEURE DE DEPART 10H30
TEMPS : BEAU NEIGE : DOUCE
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°418 F=1080

Clst M1 Dos Nom - Prénom Sexe An Cat Tps M1
1 114 GIEZENDANNER BLAISE M 1991 U30 34.49
2 118 DEVOUASSOUX JONAS M 1989 U30 35.00
3 138 GACHET YANN M 1974 Mast-M 35.73
4 160 PAGANELLI OLIVIER M 1983 Mast-M 35.96
5 164 FAYED GUILLERMO M 1985 Mast-M 36.24
6 132 BALMAT JEROME M 1972 Mast-M 37.05
7 127 FOURNIER NICOLAS M 1969 Mast-M 37.21
8 155 AUBERT ALEXANDRE M 1979 Mast-M 37.46
9 144 ROSSIER JEAN NOEL M 1976 Mast-M 37.60
10 137 MANSART YANNICK M 1974 Mast-M 37.79
11 126 BALMAT STEPHANE M 1968 Mast-M 37.85
12 141 SEKINO FUJIKO F 1975 Mast-M 38.17
13 159 HERRY GILLES M 1983 Mast-M 38.36
14 142 TAIRRAZ CAROLE F 1975 Mast-M 38.98
15 122 COLOMBANI JEAN CHRISTOPHE M 1967 Mast-M 39.08
16 125 BERNARD FRED M 1968 Mast-M 39.38
17 165 SONDAZ MARION F 1984 Mast-M 39.65
18 150 COLOMBANI SANDRA F 1977 Mast-M 39.72
19 139 TESTUT FREDERIC M 1974 Mast-M 39.88
20 158 CLARET TOURNIER MICKAEL M 1982 Mast-M 40.70
21 162 WEYRICH CLOTHILDE F 1985 Mast-M 40.80
22 163 OBERT ANTHONY M 1985 Mast-M 40.86
23 129 BERNARDIN LUCAS M 1972 Mast-M 40.93
24 116 BELTRAMO MARION F 1991 U30 42.63
25 124 PERNOLLET LIONEL M 1968 Mast-M 43.24
26 111 BELLIN FANNY F 1996 U30 46.56
27 167 RABOUTET BATLE CORINNE F 1963 Mast-M 47.97
28 156 PERNOLLET MAGALI F 1980 Mast-M 51.78
29 169 ROMERO ELIE M 1987 Mast-M 1:22.20

120 BERNEL PASCAL M 1960 Mast-V Abs
145 ROUSSEL GUILLAUME M 1976 Mast-M Abs

Le Délégué Technique

07/02/2018  / CHAMONIX (FRA-MB) / Club des Sports de Chamonix / Section Ski Alpin  (Liste n°418)
FFS-SKI Version 19.1n (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 16/04/2018 à 21h44:15 Page 1/2



Course du club EQUIPE U6
Flèche Hommes & Dames

Classement Par Equipe

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Groupe

1) TEAM AXEL LUND
1) 132 BALMAT JEROME 1972 M MA2 37.05 U6

8) 15 BALMAT AXEL 2012 M MIC 49.47 U6

1:26.52

2) TEAM MANSART
3) 137 MANSART YANNICK 1974 M MA2 37.79 U6

9) 10 MANSART LEON 2012 M MIC 49.82 U6

1:27.61

3) TEAM PATTY
2) 128 PATTY JULIEN 1971 M MA2 37.33 U6

10) 16 PATTY AURELIEN 2012 M MIC 51.95 U6

1:29.28

4) TEAM MERLIN
6) 139 TESTUT FREDERIC 1974 M MA2 39.88 U6

12) 13 TESTUT MERLIN 2012 M MIC 54.44 U6

1:34.32

5) TEAM RAVANEL
7) 84 RAVANEL HECTOR 2004 M BEN 40.53 U6

14) 6 RAVANEL HORTHENSE 2012 F MIC 56.12 U6

1:36.65

6) TEAM COLOMBANI
5) 150 COLOMBANI SANDRA 1977 F MA2 39.72 U6

16) 9 COLOMBANI CASSIE 2012 F MIC 1:13.45 U6

1:53.17
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7) TEAM CASPER
13) 14 EDELSTEN CASPER 2012 M MIC 55.48 U6

15) 157 EDELSTEN CHARLOTTE 1981 F MA1 59.91 U6

1:55.39

8) TEAM BRUCE
11) 152 GIEZENDANNER JENNY 1978 F MA1 53.68 U6

17) 1 GIEZEDANNER BRUCE 2014 M MIC 2:53.98 U6

3:47.66
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Course du club EQUIPE U8
Flèche Hommes & Dames

Classement Par Equipe

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Groupe

1) TEAM AUBERT
1) 155 AUBERT ALEXANDRE 1979 M MA1 37.46 U8

12) 38 AUBERT BAPTISTE 2010 M MIC 44.64 U8

1:22.10

2) TEAM BANDERIER
6) 32 BANDERIER ULYSSE 2010 M MIC 41.64 U8

10) 130 BANDERIER RICHARD 1972 M MA2 43.87 U8

1:25.51

3) TEAM BAPTBAPT
7) 131 COMTE FREDERIC 1972 M MA2 42.59 U8

15) 43 PERNOLLET BAPTISTE 2010 M MIC 45.71 U8

1:28.30

4) TEAM SEKINO
2) 141 SEKINO FUJIKO 1975 F MA2 38.17 U8

22) 21 CLEMENT SEKINO YUMI 2011 F MIC 50.25 U8

1:28.42

5) TEAM JAMES
9) 34 GIEZENDANNER JAMES 2010 M MIC 43.74 U8

13) 153 GIEZENDANNER SAM 1978 M MA1 45.05 U8

1:28.79

6) TEAM MAAS
5) 45 MAAS TIMME 2009 M MIC 40.03 U8

19) 168 MASS EVA 1975 F MA2 49.50 U8

1:29.53
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7) TEAM PEZIER
3) 151 PEZIER DAVID 1977 M MA2 38.89 U8

24) 28 PEZIER MANON 2011 F MIC 51.15 U8

1:30.04

8) TEAM CAMPBELL
8) 148 CAMPBELL GILLON 1977 M MA2 42.98 U8

18) 25 CAMPBELL CASPER 2011 M MIC 47.75 U8

1:30.73

9) TEAM DE NAS DE TOURRIS
14) 37 DE NAS DE TOURRIS JAYA 2010 F MIC 45.36 U8

16) 123 DE NAS DE TOURRIS HUBERT 1968 M MA2 47.45 U8

1:32.81

10) TEAM ANNA
11) 119 VESIN DENIS 1953 M MA4 44.50 U8

20) 26 POUZADOUX BRILLE ANNA 2011 F MIC 49.67 U8

1:34.17

11) TEAM MALLO
17) 147 PERNOLLET CLEMENCE 1977 F MA2 47.61 U8

23) 29 PERNOLLET MALLORY 2011 F MIC 51.06 U8

1:38.67

12) TEAM LOU
21) 133 BERNARDIN LAURENCE 1972 F MA2 50.15 U8

26) 19 BERNARDIN LOU 2011 F MIC 1:06.36 U8

1:56.51

13) TEAM BULLIT
4) 134 ANDRE YAN 1972 M MA2 39.87 U8

27) 33 ANDRE MAX 2010 M MIC 1:20.99 U8

2:00.86
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Course du club EQUIPE U10
Flèche Hommes & Dames

Classement Par Equipe

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Groupe

1) TEAM BERNARDIN
4) 55 BERNARDIN TITOUAN 2008 M MIC 39.70 U10

6) 129 BERNARDIN LUCAS 1972 M MA2 40.93 U10

1:20.63

2) TEAM FELIX
2) 136 EDELSTEN MATTHEW 1973 M MA2 38.83 U10

9) 49 EDELSTEN FELIX 2009 M MIC 44.34 U10

1:23.17

3) TEAM GACHET 2
3) 142 TAIRRAZ CAROLE 1975 F MA2 38.98 U10

10) 44 GACHET TAIRRAZ ELYNE 2009 F MIC 46.25 U10

1:25.23

4) TEAM ALBAN
7) 124 PERNOLLET LIONEL 1968 M MA2 43.24 U10

8) 41 PERNOLLET ALBAN 2010 M MIC 43.86 U10

1:27.10

5) TEAM LULU
5) 58 PERNOLLET LUCAS 2008 M MIC 40.11 U10

11) 156 PERNOLLET MAGALI 1980 F MA1 51.78 U10

1:31.89
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Course du club EQUIPE U12/U14
Flèche Hommes & Dames

Classement Par Equipe

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Groupe

1) TEAM GACHET 1
1) 138 GACHET YANN 1974 M MA2 35.73 U12/U14

7) 64 GACHET TAIRRAZ ADRIEN 2007 M POU 38.63 U12/U14

1:14.36

2) TEAM MAIKO
5) 65 BERNARD LIEVENS MAIKO 2007 M POU 38.28 U12/U14

8) 125 BERNARD FRED 1968 M MA2 39.38 U12/U14

1:17.66

3) TEAM BASTYBOY
4) 144 ROSSIER JEAN NOEL 1976 M MA2 37.60 U12/U14

9) 66 ROSSIER BASTIEN 2007 M POU 40.10 U12/U14

1:17.70

4) TEAM FOURNIER
3) 127 FOURNIER NICOLAS 1969 M MA2 37.21 U12/U14

11) 69 FOURNIER HOLLY 2007 F POU 41.50 U12/U14

1:18.71

5) TEAM ANDRE
12) 135 LUNDBERG SUSANNA 1972 F MA2 43.15 U12/U14

14) 68 ANDRE LINDBERG ISAK 2007 M POU 46.53 U12/U14

1:29.68

6) TEAM REY
13) 121 REY JEAN PASCAL 1964 M MA3 45.45 U12/U14

15) 87 REY SELINA 2003 F MIN 49.46 U12/U14

1:34.91
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7) TEAM BLONDE
16) 143 ROSSIER EMILIE 1976 F MA2 50.07 U12/U14

17) 86 ROSSIER EMMA 2004 F BEN 56.85 U12/U14

1:46.92
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